
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Thu Tam DUONGOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské  práce:  Procesní management ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

 Autorka si zvolila náročné téma, při jehož zpracování zachovala proporcionalitu teoretické, analytické 

a návrhové části bakalářské práce. V Úvodu formuluje hlavní cíl, avšak postrádám výzkumné otázky. 

Teoretická část je zaměřena na vysvětlení klíčových pojmů týkajících se řešeného tématu. Za slabou 

stránku považuji práci s neaktuálními knižními zdroji (publikace jsou starší 5ti let). V analytické části 

se autorka zabývá problematikou současného stavu procesního managementu ve společnosti EXON, 

s.r.o. Při zpracování této části závěrečné práce sice uplatnila tvůrčí přístup, avšak text píše v 1. os., což 

není vhodné. Návrhová část je z hlediska obsahu a významu předkládané závěrečné práce klíčová. 

Oceňuji kreativní a inovativní přístup, přestože autorka sama uvádí, že návrhy nejsou v současné době 

realizovatelné. Bakalářská práce působí konzistentním dojmem, jednotlivé kapitoly mají logickou 

posloupnost. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.     

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Na str. 53 zmiňujete, že společnost EXON, s.r.o. nevyužívá sociální média při získávání 

zaměstnanců. Z jakého důvodu? 

2. Na str. 59 uvádíte mezi riziky spojenými s implementací IS obavy zaměstnanců ze změn. Jakým 

způsobem byste ovlivňovala myšlení zaměstnanců, aby překonali odpor vůči změnám?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


